Директору МБОУ Первомайской СОШ                                                       Мишустиной Елене Алексеевне
                                                           ___________________________________
                                                             ___________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя)
                                                           зарегистрированного по адресу:
                                                          ___________________________________
                                                           ___________________________________
                                                          Телефон_____________________________

Заявление.
Прошу предоставить бесплатное питание ___________________________________________________
                                                                                                                                        (Ф.И.О. обучающегося)
обучающемуся (обучающейся) _____ класса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей категории, имеющей право на льготное питание на сумму 15 руб. 39 коп.
При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц, претендующих на получение льготного питания:
                            Обучающийся относится к детям-сиротам и детям, оставшимся
                            без попечения родителей
                            Обучающийся относится к детям-инвалидам или детям с
                              ограниченными возможностями здоровья
                            Обучающийся из многодетной семьи
                            Обучающийся из малообеспеченной семьи

Приложение____________________________________________________________________________

«____»___________202___г.          ___________________/__________________/
[bookmark: _GoBack]
                                                           Директору МБОУ Первомайской СОШ                                                       Мишустиной Елене Алексеевне
                                                           ___________________________________
                                                             ___________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя)
                                                           зарегистрированного по адресу:
                                                          ___________________________________
                                                           ___________________________________
                                                          Телефон_____________________________

Заявление.
Прошу предоставить бесплатное питание ___________________________________________________
                                                                                                                                        (Ф.И.О. обучающегося)
обучающемуся (обучающейся) _____ класса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей категории, имеющей право на льготное питание на сумму 15 руб. 39 коп.
При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц, претендующих на получение льготного питания:
                            Обучающийся относится к детям-сиротам и детям, оставшимся
                            без попечения родителей
                            Обучающийся относится к детям-инвалидам или детям с
                              ограниченными возможностями здоровья
                            Обучающийся из многодетной семьи
                            Обучающийся из малообеспеченной семьи

Приложение____________________________________________________________________________

«____»___________202___г.          ___________________/__________________/

Директору МБОУ

Первомайской СОШ

Мишустиной Елене Алексеевне

__

___

______________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя

)

зарегистрированного по адресу:

______________

____

_________________

_______________

_____

____

___________

Телефон__________________

____

_______

Заявление.

Прошу предоставить бесплатное питание

___________________

________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

обу

чающемуся (обучающейся) _____ к

л

а

сса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей

категории, имеющей право на льготное питание

на сумму 15 руб. 39 коп.

При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц,

претендующих на получение льготного питания:

О

бучающийся относится к детям

-

сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей

О

бучающийся относится к детям

-

инвалидам или детям с

ограниченными возможностями здоровья

О

бучающийся из многодетной

семьи

О

бучающийся из малообеспеченной семьи

Приложение_________________________

___________________

________________________________

«____»___________202

___г.          ___________________/__________________/

Директору МБОУ

Первомайской СОШ

Мишустиной Елене Алексеевне

__

___

______________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя

)

зарегистрированного по адресу:

______________

____

_________________

_______________

_____

____

___________

Телефон__________________

____

_______

Заявление.

Прошу предоставить бесплатное питание

___________________

________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

обу

чающемуся (обучающейся) _____ к

л

а

сса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей

категории, имеющей право на льготное питание

на сумму 15 руб. 39 коп.

При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц,

претендующих на получение льготного питания:

О

бучающийся относится к детям

-

сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей

О

бучающийся относится к детям

-

инвалидам или детям с

ограниченными возможностями здоровья

О

бучающийся из многодетной

семьи

О

бучающийся из малообеспеченной семьи

Приложение_________________________

___________________

________________________________

«____»___________202

___г.          ___________________/__________________/

                                                             Директору МБОУ   Первомайской СОШ                                                           Мишустиной Елене Алексеевне                                                               __ ___ ______________________________                                                                 ___________________________________                                                                                                                                                (Ф.И.О. родителя )                                                                зарегистрированного по адресу:                                                              ______________ ____ _________________                                                                 _______________ _____ ____ ___________                                                               Телефон__________________ ____ _______     Заявление.   Прошу предоставить бесплатное питание  ___________________ ________________________________                                                                                                                                               (Ф.И.О. обучающегося)   обу чающемуся (обучающейся) _____ к л а сса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей  категории, имеющей право на льготное питание  на сумму 15 руб. 39 коп.   При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц,  претендующих на получение льготного питания:                                О бучающийся относится к детям - сиротам и детям, оставшимся                                    без попечения родителей                                О бучающийся относится к детям - инвалидам или детям с                                     ограниченными возможностями здоровья                                О бучающийся из многодетной   семьи                                О бучающийся из малообеспеченной семьи     Приложение_________________________ ___________________ ________________________________     «____»___________202 ___г.          ___________________/__________________/                                                                                                                                                                                                Директору МБОУ   Первомайской СОШ                                                           Мишустиной Елене Алексеевне                                                               __ ___ ______________________________                                                                 ___________________________________                                                                                                                                                (Ф.И.О. родителя )                                                                зарегистрированного по адресу:                                                              ______________ ____ _________________                                                                 _______________ _____ ____ ___________                                                               Телефон__________________ ____ _______     Заявление.   Прошу предоставить бесплатное питание  ___________________ ________________________________                                                                                                                                               (Ф.И.О. обучающегося)   обу чающемуся (обучающейся) _____ к л а сса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей  категории, имеющей право на льготное питание  на сумму 15 руб. 39 коп.   При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц,  претендующих на получение льготного питания:                                О бучающийся относится к детям - сиротам и детям, оставшимся                                    без попечения родителей                                О бучающийся относится к детям - инвалидам или детям с                                     ограниченными возможностями здоровья                                О бучающийся из многодетной   семьи                                О бучающийся из малообеспеченной семьи     Приложение_________________________ ___________________ ________________________________     «____»___________202 ___г.          ___________________/__________________/